АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     	13 августа 2024 года                 					  № 501
[bookmark: _GoBack]
г. Хилок

Об утверждении муниципальной программы «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» в новой редакции

	Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Хилокский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года № 1500, администрация муниципального района «Хилокский район»  постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» в новой редакции.
2. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 31.12.2019 года № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 04.08.2020 года № 479 «О внесении изменений в муниципальную Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря 2019 года № 886», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» 11.02.2021 года № 59 «О внесении изменений в муниципальную Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря 2019 года № 886», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.03.2022 года № 152 «О внесении изменений в муниципальную Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря 2019 года № 886», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 20.09.2022 года № 675 «О внесении изменений в муниципальную программу «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря 2019 года № 886», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 08.11.2023 № 742 «О внесении изменений в муниципальную программу «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31 декабря 2019 года № 886» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационной сети (интернет).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Хилокский район»								К.В. Серов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Вид акта: постановление администрации муниципального района «Хилокский район» «Об утверждении муниципальной программы «Программа профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Хилокский район» в новой редакции»

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального района «Хилокский район»
О.С. Малыгина

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский район»
Ю.А. Некрасов

	Жилищный инспектор муниципального района «Хилокский район»
С.А. Шестакова

	Консультант отдела территориального развития муниципального района «Хилокский район»
И.В. Леонтьева

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя Игнатова Наталья Евгеньевна – консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» тел: 8(30237)21-348